PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

 ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.668.376/0001-34

ADM 2017/2020

ANEXO XII

MODELO DE TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Atestamos para os devidos fins a conclusão da execução dos serviços de

________________________________________, pela empresa

_______________________________, conforme Processo nº 221/2017 – Tomada de

Preços 001/2017, Contrato nº _______/2017, _______ de _______ de 2017, e

respectivos termos aditivos (quando houver).

Guaxupé, _______ de _______ de 2017.

___________________________________
(fiscal da obra - nome e cargo por extenso)

________________________________
(responsável pela empresa contratada)

_______________________________________________
(Secretário Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano)